
 
※寄送聯(請連同手機寄回) 
 

 
個人一時貿易資料申報表 

Statement of Incidental Trading Activities 
（電子申報專用） 
 
 

買受日期： 

Date of Purchase 
買受原因 
Purchase Mode 

1.□進貨 Purchase 
2.□其他 Others 

申報單位統一編號 
所得給付年度 

Year of Payment 
稽徵機關 製 單 編 號 

格式代號及所得類別 
Category of Income 

    71 營利所得 
Dividend 

所得人姓名 

Name of Taxpayer 

(必填) 所得人統一編﹙證﹚號 
Taxpayer’s ID No. 

(必填) 

所得人地址(必填) 

Present Address 
 

貨物名稱(必填回收機型) 
Item 

單  價﹙A﹚ 
Unit Price 

數  量﹙B﹚ 
Quantity 

金  額﹙A×B﹚ 
Amount 

合計 
Total Amount 

     

    

    

申 報 單 位(收受貨物單位填寫) 
掃 瞄 編 號 

(本欄請勿填寫或蓋章) 
名稱   

地址  

負責人  

 

※本表僅限於營利事業向依法免辦營業登記，且非經常買賣商品個人購買商品者使用。 

第 1聯：存根聯   申報單位存查。如需辦理更正，本聯應由申報單位併更正申請案送交稽徵機關。 

 

 

 

   

 
匯款資訊  *下方欄位務必填寫完整 

購買新機通路 購買通路訂單 

收款人戶名(須與交易人相同) 

 

身分證字號 

銀行名稱(含分行) 

 

銀行分行代號(7 碼) 

銀行帳號： 

收款人聯絡電話 

 

e-mail 

 

檢測代碼  

購買新機機型 新機 IMEI(撥號鍵盤輸入*#06#)、S/N 

 



回收機型、IMEI(撥號鍵盤輸入*#06#)、S/N 

     

※寄送聯(請連同手機寄回) 

 

存摺影本黏貼處(請浮貼) 

身分證影本黏貼處(請浮貼) 

 

新機購買交易憑證黏貼處(請浮貼) 



     

  



     ※消費者存根聯(請消費者自行留存) 
 
個人一時貿易資料申報表 

Statement of Incidental Trading 
Activities 

（電子申報專用） 
買受日期： 

Date of Purchase 

買受原因 
Purchase Mode 

1.□進貨 Purchase 
2.□其他 Others 

申報單位統一編號 
所得給付年度 

Year of Payment 
稽徵機關 製 單 編 號 

格式代號及所得類別 
Category of Income 

    71 營利所得 
Dividend 

所得人姓名 

Name of Taxpayer 

 所得人統一編﹙證﹚號 
Taxpayer’s ID No. 

 

所得人地址 

Present Address 
 

貨物名稱 
Item 

單  價﹙A﹚ 
Unit Price 

數  量﹙B﹚ 
Quantity 

金  額﹙A×B﹚ 
Amount 

合計 

Total Amount 

     

    

    

申 報 單 位 備註 

名稱   

地址  

負責人  

※本表僅限於營利事業向依法免辦營業登記，且非經常買賣商品個人購買商品者使用。 

第 2聯：存根聯   供銷售人申報綜合所得稅。 

Copy II For the Taxpayer’s Reference 


